
1 Bilan, Dominion &
JBCEVPCtT Xinfctna.

.•de. Når ni träffar fru Marshall 
joch Hilda, så såg dem, att jag är 
oskyldig — att mitt samvete fri­
tager mig från all skuld, att-------

— Nej det dar alltihop behöf- 
ver jag visst inte säga dem, sade 
Blank trehjartadt, de veta det nog 
ändå.

| — Tack, Blank, för all er tro­
fasta vanskap, sade Harold och 

Iortroende på grund al räckte honom handen, men gå nu,
Httl Behandling och Godt Mjol j„g ber erj och |amna mig ensam.

Mm största tröst skall vara ati 
veta, att ni står vid min lilla al«-

CANADAS
NorcHVest.

Homestead-Lagen.

Whitewoods
och

Wapellas

Kvarnar afAlls seetioner med Amss »
Kronvlemden i UsnitoW osh Nodveet 
Terntoriarna, codan tagande» 8 och **>, 
hvilks ej Ero uppfåtua 16r homeatead el- 
lsr roeervt?rsde »om ved-lotter för 
ue eller lör sndrs ändamål. kunna spp- 
ingta »om homeetesd sf hvilkes pereos 

m hufvud för en 
familj, esmt h varje msnrpetoon. eon fylt 
18 år tili storleken sf en kvartaak- 
tion å 160 scree. mer eller mindre. 

ANMÄLAN FvB TILLTRÄDE.

från alla delar af de SkandiBaYiik 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CMMIGS,
tlar-sköus af undertecknad som 

alltid åtnjutit allmänhetens
hels», »om år e

General Steamship Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.JAS. SAUNDERS. Care uf C. P. R.
Anmälan göree peroonligen på Lssd- 

. » .. kontoret i det distrikt. dar landet år ba­
kade Hildas sida läget, eller em homaetead-tagaran *å öno-

- Hvarför kommer du inte j
eiuiier of Immigration. Winnipeg”, eller 

. r a . P. . . till det reepek ti vs lokals Landkontereå,• Al flera skal. t <»r det for erhAHa nutigkai an låts ett ombud utts- 
sta kan jag icke beträda ett hem, g» tilltrjtfeebeviwt honom Eu sfgifc 

n af Slw.UO erUtggtw för vanligt tilltrSde;
som tillhör fröken Marshall, och j 
för det andra vill jag inte vida,v 
lårona min patient, sä länge han | dra omkuitnader 
är uudei mitt lak. Farväl så län- 

Om Hilda kan furlata ocli

HVETE UPPKOPE8 TILL HÖG- 
STA GÄLLANDE PHLS. GANADASTRYCKERI

■ed mig?

Ett odesdi 
gert arf.

H.kummendenr tig tiU utförande af allt etage

• ACC1DENS* & BOKTRYCK ®har landet förut varit uppUgis. er-

HOMBSTEA D-8KYLDIG HETER.
Under den nuvarande homeetead-lagen 

»kola skyldigheterna fullborda» på fuljaa- 
de lått, nämligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
ooh bo på landet hvarje år under en ter­
min af minst tre Ar

2i Om fadren (eller modren, om man­
nen Rr död) ti 11 eu peraan. *vm är be­
rättigad att upptaga homestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sA-lan person upptagits, uppfyllee,
•bofa»ttky)digketen under tiden före Ha . 
euttets erhåliaade af skidan per» n genom all förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a
att vara boAStt ho* sin fader eller moder.; , . . . .

11, Om „yhyg*»re h.r erhållit l'a köpeskillingen eeh räntan delas 110 delar enligt nedanstående txbsll; den 
tant p* »itt lumiwiead. »ll«-r certifi- f,-ir8ta inbetslniugen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genuai
kat för utMrdandet af sådant Patent atte . . , , , u M » j * j- * . in.lerat af i den ordning, som i ,r.«krifvr< i bearbetar sitt land, två år eller köpet, den tredje tre år 0. ». v. En persol
Dominion Land# Act. «amt erhnlit till- som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta 
WaatakyVbgheteiT undertiden “öre^Pa- det lörsta året. Föjande Ubell visar de olika betalningarne å 160 aere
tentet* erhållande genom att vara bosatt pf Hjit efter landets pri»: 
på *itt första lomtwtead.

4 Om avbvggareii har sin permanenta första inbetalningen å

160 acre» a *3.00 pr acre *71.90 och nio årliga InbeUlmng.r al *60
nufastakyl-tigholen genom att vara bueatt do " 3.50 do 86.90
uppå nfcmda farm.

BEfiÄKAN OM PATENT

ge-(Forts. fr. föreg. n:r.)
Jungfrun sflägsnade sig, och 

Hilda sysslade med att breda mo­
derns frukostsmörgåsnr, när Olga 
smog sig frän sangen till gardero­
ben, klädde sig brådskande i en 
kläduing och hatt, som hon hult 
héngimde, sedan de imvandls vid 
en släktings bcgralning.

Hon såg utsom en sömngång 
erska, hennes ansikte var vaxgult, 
hennes ögon voro omgilna uf bre­
da, mörka ringar, och hennea 
lemmar darrade, sa att hon knap­
past kunde slyra dem. Men hon 
lyckades emellertid klada sig och 
vira upp sitt 001 dnade hår. Sodan 
smog hon sig ljudlöst ned för trap-

alåka mig ännu, så sag henne, att 
det kanske skall kunna göra mig 
lycklig än en gång.

— Åh ja, pa den försäkringen 
beböfver du inte vunta lange, sa­
de doktor Blank och log genast 
vägen till Marshalls, dar fru Mars­
hall och Hilda fortfarande oroligt 
väntade på att Olga skulle komma 
hem.

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt lsnd till salu i de bästa trakter af Canada* Nordvest. F6r

Med några lä ord berättade lian 
dem hela hisioi ien, hvilken de å- 
hörde med det djupaste deltagan­
de och bekymmer.

— Det är otvifvelaktigt, att 
två saker voro emot Rode. För 
det första, att han icke begärt til­
låtelse att la ha en sinnesrubbad i 
sitt hus, och för det andra, att han 
icke låst undan Haskan med klo

do do 70
95.85
07.85

do do” 4.00 do
4.50 da 

" 5.00 do
" 5.50 de
" 5.00 do

Om landet betalas till fullo på en gång gilves 10% rabatt af den eum 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land »å skrif efter våra paas- 
Hetter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMESTA 
ef 160 acres(129 tunnland).

80do
do do 90doskall inlämna» vid alutet af de tre åten 

till dvn l-.kala land agenten, underagen- 
ten eller Homeetead inspektören Innan 
denna beg.iran ineältdee. måste settlaren 
gifva sex mAnadera akriftlig notis till the 
Commiiaiouer uf Dominion Landa, Otta­
wa. att San ämnar uttaga patent. När. 
för Bettlarens bekvämlighet. Hornettead 
inspektören anlitas, erlägges en extra af- 
gift af 85.00.

0.85 do dedo Of)pan.
11.80
143.8

do do edoHur hon uppträdde vid rannsak- 
ningen och hvilken verkan hen­
nes ord hade, vt*t vi redan, men

do dodo 2»
ralen, sade Blank, men att klandra 
honom för att eu examinerad och 
pröfvad tjanare eu gäng öfverras- 
kar honom med att icke lyda hans 
befallningar, ar skamligoraitvisa. 
Stackars Haiold är emellertid 
mycket bekymrad och stiger, att 

'han loilornt sitt anseende som la- 
kare, Tills vidare har han nog 
det också, men folk skall glömma 
bort det, när hans skicklighet får 
göra sig gallande igen, och om ni, 
fröken Hilda,alltjeiui står vid hans 
8 da, det gör ui ju,ellei hui?

— Ju, det vet ni val, dokior 
Blank, svarade Hilda roJnuude, 
och ingen ma kl pa jorden skulle 
kunna funna mig att misstro min 
Harold. Men hvad ar eljgst er 
åsikt om dvn bär saken, doktoi 
Biank? Hur tror ni, att det gick 
till med stackars Edtvurds död?

— Jag tror som Rode att han 
sjalf tog in en för stark dos. Det 
finnes ingen anledning att tro, att 
Smith skulle ha gifYii honom den.

— Jag ar 5 ängslig fur Olgas 
skull, vet doktorn, sade fru Mars­
hall, så snart de blifvit ensamma, 
hon har varit så underlig ända se­
dan i går och nu 
hon icke hemma? Hon borde ha

dä doktor Blank, svm uppbragt 
förklarade, att tion var minst lika 
galen som sin bror, nar hou kunde 
komma flniit ined sädana lögner, 
ville gå efter henne var hou för-

UNDERRÄTTELSER.
Nyanlända invandrare erhälla pä Immi 

grantkunV-ret i Winnipageller Dornittion 
Lund kontofen i Manitoha och Nonlvest- 
Territorierna underrättelser om det land, 
*0111 Rr oppet för tillträde, och från tjäns­
temännen ko*tnad-«fria råd och upply»- 
ningar *amt hjälp för att tillförsäkra nig 
ett paaeande stycke land; samt klara un- 
derrättelfåer med afaeende på land. skogs . 
kol- och minerallag’trHe så viil som Krono- 
landeu i j rnvägsbältet i British Colum­
bia. erhållas på Degäran ho* theSecretary 
<»f the Defiai tment of the Interiör,Ottawa: 
the C'-inmissioner of Immigration, Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Manitoba.

F. T. GRIFFIN.svunnen. ,
Hemma hade man dock redan 

saknat henne. Hilda, som hade 
vågat sig upp pä hennes rum un­
gefär en half timme efter sedan 
hon gAtt, fann det tomt och un­
derrättade genast modern.

Men h vad skulle tv* fruntimmer 
laga sig till? P* Hildas löislag 
sande de bud lilljdoklor Blank,som 
de visste var hos Harold, lur alt 
saga, att Olga smugit sig bort, och 
att de icke visst -, hvar de skulle 
suka houne, men den gamle dok 
torn var för tillfallet sa förargad 
på henne, att han icke stort frå­
gade efter, hvart hon tog vägen.

— Det dar odjuret, mumlade 
han mellan tauderna, jag tycker 
sannerligen hon har ställt till nog 
med spektakel i dag. Det ar bäst 
hon fär sköta sig sjalf sä länge. 
Han ätei vande till Harold och sök­
te uppmuntra honom.

— Var nu inte sä leJsen, min 
gosse, tank pa ditt tuiesläende 
Uroltop, sade han.

C. P. R. Land Commisioner.
Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.
James A. Smart,

Vice Iurikeamiiiialer. ty Regeringens skörderapport lör provinsen Manitoba utfärdad deo 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sädd. Medelskörd pr ao.
1,629,996 

576,136 
182,912

N 8 —Utom dessa Frihemman, til 
hvilka ofvanstäende fflrorduing hänför 
finnas tusental aorea af bördigt laad till 
g ingliga
vägsbuiage:i eller andra firmur.

8:ma bushels. 

27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

17.13Hvete 
Uafre. 
Korn.

för arrende eller köp frär jern
38.80
29.4

Hela sädesproduktionen.... 55,619,7*4 
19,151 168.5Potatis 3,226,395

KRBATLRNAFVELÄ.
Af slaktdjur exporterades urdei året.................
Boskapsuppfödare afsÄnde under året............... .
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

12,000 »t. 
35,000 »t. 

*470,559.09
10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, ooh 

behofvet af arbetekraft blef knappaat ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året........ *1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar al provinsen på lätta betalnings­
villkor. Priserna vexla från *2.00 och uppåt.

IPRDMPTLY 5ECUREDI
Write for our interestinr book» “Invent-i 

er » Help" an-1 " How yee a.e ewtedled.",
Send tå» a roagfi sketch Of medel of yotir in- 
vention or improvement end wewilltell ycm 
free oor opinion sa to w het her it 1* pobat.ly 

ntable. I#e)ected eppllcetlen» ha ve often 
succeesfnliy proeecuted by o«. We 

condoct fully equipned o«res in Montreal 
and Waikington ; tnlequalifies uetoprompt- 
ly dispatch work and qukkly vcurt Patenta 
a» brosd as the in ren tion. Highest reftrencea 
furnubed.

es
hvarför är

Patent» procnred through Marion åt 
rion raceive special notk* without charge in 
over 100 aewepapers distributed thfoughout

Ma-
a in

kommit ätillutka for länge sedan, 
ty hon kan val inte gå ute pa gn- 
tei na innan brodern är begrafd.

— Man kan inte räkna pa, hvad 
hon tarsig till, sade den gamle lä 
karen, jag för min del skulle då 
inte vilja svara för henn-. Jag 
kap fpgresten knappast med hen 
ne, en så obehaglig roll spelade 
bottlhlQerrannsakningen i morse 
— hennes sorg, hur stor den an 
må vara kan icke ensam ursäkta 
eu sådan elakhet. Hon gjorde sitt 
basia att förstöra Harolds rykte 
och ieke ar det hennes fel, att han 
icke blef offentligt brännmärkt 
nom mördare. Han säger, att han 
icke mer ville besöka hennes hem,

1'ää oFRIA HOMESTEADo
— 1

— Det ar icke vardt att tala 
om det vidare, sade Harold dyi- 
tert, det blir uatui ligt vis ingen­
ting af, jag ar ju markt med of­
fentlig missaktning. Frokan Ma. s- 
haii visste, au det skulle gå så, 
nar hon anklagade mig. Nej, nej, 
tursok inte au trösta mig- Miu 
framtid är ödelagd. Om den dö­
de kunde tala, kunde jag få mitt 
basta vittne.

— Det behufs ej, det finnes till­
räckligt många lefvande, som ta­
la lör dig, sade doktorn varmt. 
HAR bara modet uppe, skall du

I äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgräa- 
ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhållas 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI,FARM i det stora hvete-odlingsbältet 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

60 YEARS’ 
EXPERIENCE om

Skrif till hvilken aom helst sf Regeringens Agenter i FörentaSutsrns
eller

F. Pedley,Dcskms 
COevRKåMT» AC.

_ B »feetcb and åmcrlptåoc roay

nt freeTCadeel mmmey for eecunn» t*i#n«a. 
Paienta taken throejrh Norm * Co. reodv* 
v-toiaofic#. whbout rtanre. tnthe

Sclentific Bmerkan.
Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canadanog få rättvisa.
— Kaie gamle vän, sade Ha- så det blir val bäst att ordna bröl- 

rold med eu sorgset leende, det logpot så snart aom möjligt, fru
(Forts).
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